[image: image1.png]PROTOCOLO 31238/2016 - 11/11/2016 13:54

INDICAÇÃO Nº                       2765    /2016

ASSUNTO: SOLICITA A RETIRADA DE LIXO E ENTULHO, NA RUA ALÉSSIO TAFFARELLO, NO LOTEAMENTO VILLÁGIO FUSUSSI, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª solicitar a retirada do lixo e entulho, descartados na Rua Aléssio Taffarello, no Loteamento Villágio Fusussi, pois, os munícipes estão reclamando de mau cheiro, presença de insetos e animais peçonhentos.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
10 de novembro de 2016.

                                 DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

   Vereador – REDE de Sustentabilidade